Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, de acordo com o requerimento n° 9372018 com data de 16/04/18, que encaminhe para está casa

de Leis, o projeto de estudo das pontes na área rural do município.

REQUERIMENTO N° 2295/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, DE ACORDO COM O REQUERIMENTO N° 937/2018
COM DATA 16/04/18, QUE ENCAMINHE PARA ESTA CASA DE LEIS,

• O PROJETO DE ESTUDO DAS PONTES NA ÁREA RURAL DO
MUNICIPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2736/2018
Data: 05/11/2018 - Horário: 13:45

1111111111111111111111

k'ROVADO

C j NOY. 2018

Vereador Carlos Moura • Meg*
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já se passaram 5 meses e a resposta do ofício n° 1028/18, que a indicação é objeto de

estudos da área de engenharia para estudo e especificação técnica no mercado.

• 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, de acordo com o

requerimento n° 9372018 com data de 16/04/18, que encaminhe para está casa de Leis, o projeto de

estudo das pontes na área rural do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	vembro de 2018.

GISLI CARD I 0 — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1